SREBRNA

9 km na NW od Ptoche
nad rz. Wierzbica

Trzebrna

Proc/Biala

(1731, 1581)

Nos sigism. kares de Radronowo provido viro Petro emethonide
villa nostra Trzebrna « advocatiam seu sculteciam cum 6 mansis
ac cum 3 hortis iacentibus circa lacum, duos vero ortos cum piscario
sen vinario aliis radantia ex utraque parte Belicia ac area nec
non pertinetis [?] ds. yevitko dicto et gazo quod a Kozna^tka
vadit recte circa Belicia, de quo tamen gazo idem Pet. -- ad nos-
tendinum nostrum in villa triam s. ligno grabowe ad clavos
-- pro reformatione rotatum dare tenebuntur, -- pro 90 sexag.
gr. mon. com. in perpetuum et in aevum vendicimus --, -- tertium
denarium pro qualibet pens. --. In casu si quencunque Emethonem
in sua advocacia locare < vel in hortis > contingerit, a labori-
bus aggeris nostri molendini exemimus. Ceterum cum antem
contigerit nos cum terrigenis ducatus Moravie ad aliquod
Predec. grad. p. cogn. inser. 29, 255 bellum vel ad.

expeditionem transire, ex tunc sedule diebus [3.] Petris
et nisi spaces legitimi equum in valore 3 sexagi-
sare knebuntur -- . Feb. et lat. s. civitate
Ploc. -- presentibus nob. bus viris dñs Marcin
Kokol portuare procuratore nostro, Nic^o de ~~Colunki~~
Petro de Szulęcisz, Michus de Vremino hereditibus
Alberto Czarng civile neron Nic^o Glosman notario civi-
tatis Ploc. et aliis -- .

(1581: villa s. in polabimater et disto. Ploc., per boultum
Nic. dictum Lohowki olim honesti Fygonumdi de pre-
fate villa s. scultetipitium, littere privilegii in pergama-
mento scripte sigilloque omni gusi sigilli de Radz. -- quondam
hereditis communitate)

Strelbina

Ploc. Biata

(1431, 1573)

(1573: honestus Roslanus ad. in 1. cum fratribus honestis Sigism. Stan. et
Laur. obtulit prio. / ^{gemoniz suis}

Sigism. heres de Radonowo prov. viro Petro Knehtoni de villa
nostra 1. advocacionem seu scultelicium cum 6 mansis
- ac cum 3 hortis: unum ibidem circa [la] cum, duos vero hor-
tos cum piscario vel vivario alius zodiacus [ka] ea utroque
parte Belicra ac area necnon palustre abs. jeryorko
[.....] et gazo, quod a Cir 2 na lka vadit seibe circa
Belicra, de quo tamen gazo -- ligna grabona ad clavos
-- pro reformatione th statum --

-- Alberto crany vice necnon Dic. C. Sman notas
circa Tabis Ploc. -- "

o 1578 mansi 6 1/2, hort 3. agr 4, mol.
ann., adv. haeres man. 1.

Ploc. gradi. vien. S, 370 - 371 = 2DLMPI nr ..

Ploc. p.
Szczepłona iahr. 2/ (1450)

(314) Paul. eps. Ploc., ut dominus capituli
Ploc. ad residenciam personalem circa ediam
cathedr. faciat fervenciones, villam mense sue
Konyewo in distr. Ploc. una cum predio decima-
que manipulari et decimam suam manip. ex
villa Sz. in eodem distr. utramque
decimam ex agris cmetonalibus proveniente[m],
ad distribucones cotidianas canonicis residen-
tibus augendos mense capituli adiungit
perpetuo.

A. Dj. P. perg. 278

Szebina

Ploc/Biala (1481)

Dni decreverunt ut decime manipularis
cuiuslibet grani et seminis in villis Sz.
et Byala iuxta commune laudum
recipiantur pro ecclesia maiori Ploc.
et disponetur de ipsis

Man. A. Cap. Ploc. 1481 AKHVI

Szebrna
Lzebrna

(Paw. Ptoch / Briata
1482, 1487)

Alta in dist. Ploce

rigim. et tulo. germani heredes de Dyrrine Radro.
nowsky vob. ac fano gogoniaci ac comuli Plo.
[de gogoniaci]

bona sen. et Junocehine
vitas
inscribunt sub lapsu vite 2. cum molendinis aqua-
ticis ~~per~~ superiori videl. et inferiori (vitan jun.
tunc restitendo ad sta edificia et reparacionem
pauli in 2. vigia et robore de nemonibus wyskythno
bonorum jun. habebit
MK 6, 204 (lapsus s. confirmatus 1487)

pro subsidio emethonum pro repa-
randis gasis alias zaloga robora
ex eisdem nemoribus ducere ~~debet~~
potest

Ploc.

(1531)

~~S~~ Srebrna

1 m. l.

molendinum 1 roth. annuale

Rob. 41, 68^v

S. (Srebrna)

Srebrna

Par. Ptae/Biate

(1595)

in terra et distr. ploc.

advocacia anni 6 mensis, 3 hortis (uno cir-
ca lacum, 2-bus cum piscario radantka) et
area necron palustre jerioko et garo

Ploc. goodi. w. 98, 9~